
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИН30ЛО 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Мензелннск №

О представлении руководителями муниципальных учреждений Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1

января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 
2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 
декабря 2019 года», Указом Президента Республики Татарстан от 24 апреля 2020 
года № УП-250 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 
декабря 2019 года», Решением Совета Мензелинского муниципального района от 
29 апреля 2020 года № 57-660 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 
января по 31 декабря 2019 года», Уставом Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления 
руководителями муниципальных учреждений Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан сведений о своих доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 
года.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на официальном сайте 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

Руководитель

опубликования.
4. Контроль за ис нем настоящего постановления оставляю за собой.

D ОР, QT/n-. '■'ГХ  Ъ '.З Х

К.Р. Назмиев


